
UCHWAŁA NR XXXIII/196/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/63/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie 
ustalenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych w Gminie Jedlina-Zdrój.

Na podstawie art.10a pkt.1,art.10b ust.1 i 2 oraz art 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875 t.j.) ,Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/63/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie ustalenia 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych w Gminie Jedlina-Zdrój uchyla się  paragraf 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: E46C05D0-546E-47DA-99DD-D1D635C5D691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 25 czerwca br. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.
U z 2015 r. poz.1045) wprowadzono możliwość tworzenia wspólnej obsługi organizacyjnej, administracyjnej i
finansowej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego. Odpowiednio doprecyzowano również przepisy
dotyczące odpowiedzialności kierownika jednostki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości (zmiany w
ustawie o rachunkowości oraz ustawie o finansach publicznych). Obecnie zmiany organizacyjne tj. likwidacja
Gimnazjum Miejskiego wraz z przekształceniem z dniem 1 września br. Miejskiej Szkoły Podstawowej w
Jedlinie-Zdroju w Szkołę Podstawową z oddziałami gimnazjum spowowodowały konieczność doprowadzenia
niniejszej Uchwały do aktualnego stanu prawnego. Podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: E46C05D0-546E-47DA-99DD-D1D635C5D691. Podpisany Strona 1




